
Dodatek č. 9  

ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 29. 5. 2014 ve znění dodatku č. 1 
ze dne 24. 3. 2015, dodatku č. 2 ze dne 15. 3. 2016, dodatku č. 3 ze dne 6. 3. 2017, dodatku  

č. 4 ze dne 26. 2. 2018, dodatku č. 5 ze dne 8. 2. 2019, dodatku č. 6 ze dne 14. 2. 2020, 
dodatku č. 7 ze dne 10. 2. 2021 a dodatku č. 8 ze dne 23. 3. 2022,  

 

 
který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

1. M ě s t o  H l i n s k o , IČO 00270059, DIČ CZ00270059, Poděbradovo nám. 1,                            
539 23  Hlinsko, zastoupené starostou města Miroslavem Krčilem, DiS., 
jako pronajímatel na straně jedné a 

 
2. Č E S KÁ  L É KÁ R N A  H O L D I N G,  a . s . ,  IČO 28511298, DIČ CZ699006234, zapsaná     

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6919 
 sídlem: Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00  Brno 
 jednající: Ing. Jan Žák, předseda představenstva 
 jednající: Ing. Hoffmann, člen představenstva  

jako nájemce na straně druhé. 
 
 
V souladu s usnesením Rady města Hlinska č. 007-2024 bbb) ze dne 22. 1. 2024 se smlouva o 
nájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 29. 5. 2014 ve znění pozdějších dodatků mění 
a upravuje takto: 
 

V souladu s článkem IV. odst. 8 pronajímatel zvyšuje nájemné o roční míru inflace 
v maximální výši 5 %.  
 
 

I.  Článek IV. odst. 1 se s účinností od 1. 4. 2024 mění a nově zní: 

Nájemce je povinen uhradit pronajímateli nájemné, které smluvní strany dohodly ve výši                 
1.071 000,-- Kč ročně zvýšených o DPH ve výši sazby daně platné ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění a bude nájemcem hrazeno čtvrtletně ve splátkách o výši ¼ ročního 
nájemného a způsobem uvedeným v odst. 3 tohoto článku. 

 

II.  V ostatním se smlouva nemění. 

Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních 
stran. 



Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
následujícím po dni jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění („Zákon o registru smluv“). Pronajímatel se zavazuje nejpozději do 24
dnů po uzavření tohoto Dodatku uveřejnit jeho obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti
v souladu se Zákonem o registru smluv.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 1. dubna 2024.

Doložka dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:
Schváleno usnesením Rady města Hlinska
č. 007-2024 bbb) ze dne 22. 1. 2024

V Hlinsku dne 23. ledna 2024

Pronajímatel: Nájemce:


